SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 09/06/2014

Hora: 17:39

Emitido por: ERIKA DWORSCHAK ARANTES

CRITERIOS:
Posicéo : 05/2014 - Posicdo Acumulada

UGE : 030100
FR: 99
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 09/06/2014

Hora: 17:39

POSICAO UGE FR

SUB-ALINEA
05/2014 030100  Tribunal de Justica 99 Outras Receitas da 13250299 Remuneragéo de
Administracao Direta Outros Depositos
Bancérios de
Recursos N&o
Vinculados
13259999 Outras
Remuneragdes de
Depositos Bancérios
16000299 Outros Servigos
Financeiros
19909999 Demais Receitas
Total:
Total:
Total:
Total:
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PREV.INICIAL

0,00

29.729.930,00

0,00

430.327.131,00

460.057.061,00
460.057.061,00

460.057.061,00

460.057.061,00

PREV.ATUALIZADA

0,00

29.729.930,00

0,00

430.327.131,00

460.057.061,00
460.057.061,00

460.057.061,00

460.057.061,00

REC. A REALIZAR

- 21.216.188,46

29.729.930,00

- 2.203,33

243.070.732,45

251.582.270,66
251.582.270,66

251.582.270,66

251.582.270,66

REC.REALIZADA

21.216.188,46

0,00

2.203,33

187.256.398,55

208.474.790,34
208.474.790,34

208.474.790,34

208.474.790,34



